

פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
(תכשירים) התשמ"ו-1986
תרופה זו חייבת במרשם רופא
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.

פלדון SR

כמוסות בשחרור מבוקר

הרכב החומר הפעיל: כל כמוסות מכילה:
Hydromorphone hydrochloride 4, 8, 24 mg

פעילות רפואית:
התרופה מיועדת לשיכוך כאבים קשים הנובעים ממחלת הסרטן.

מתי אין להשתמש בתכשיר?

ל תשתמשי בתכשיר כאשר הינך בהריון או מניקה.
אין להשתמש בתכשיר אם ידועה רגישות להידרומורפון או לאחד ממרכיבי התרופה האחרים.
אין להשתמש בתרופה במצבים של דיכוי נשימתי, שלשולים חמורים או קומה.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד: מערכת הנשימה (כגון אסטמה), הלב ו/או כלי הדם, הכבד, כיס המרה, הכליה/מערכת השתן, מערכת העיכול (כגון אולקוס או שלשול), בלוטת התריס (תירואיד), בלוטת הערמונית, וכן אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מעוויות, שבץ או הפרעה תוך מוחית או פגיעה בראש, מחלת אדיסון, אלכוהוליזם, עקמת עמוד השדרה, או תלות בסמים או בתרופות.

איך תשפיע התרופה על חיי היום יום שלך?

שימוש בתרופה זו עלול לפגוע בערנות ועל כן מחייב זהירות בנהיגה ברכב, בהפעלת מכונות מסוכנות ובכל פעילות המחייבת עירנות. באשר לילדים יש להזהירם מרכיבה על אופניים או ממשחקים בקרבת הכביש וכדומה.

אין לשתות יינות או משקאות חריפים בתקופת הטיפול עם התרופה

אזהרות:

שימוש ממושך עלול לגרום לתלות!
אין להפסיק ליטול תרופה זו בצורה פתאומית בלי להיוועץ ברופא!
אם הינך רגיש/ה למזון כלשהוא או לתרופה כלשהיא עליך להודיע על כך לרופא לפני נטילת התרופה.
אם הינך עומד/ת לעבור ניתוח (כולל דנטלי) או כל פעולה הכרוכה בהרדמה יש לדווח לרופא/רופאה שיניים על נטילת תרופה זו.
לא מומלץ להשתמש בתרופה במשך 24 שעות לאחר ניתוח.

תגובות בין תרופתיות:

אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה הטיפול בתרופה אחרת עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין תרופתיות. במיוחד, לגבי תרופות מהקבוצות הבאות: תרופות המשפיעות על מערכת העצבים המרכזית (כגון: תרופות להרגעה, לשינה, לפרקינסון, לאפילפסיה, נגד אלרגיות, חומרים מרדימים לניתוחים ומשככי כאבים נרקוטיים), תרופות נגד דיכאון כולל בולמי מונאמינואוקסידז וטריציקליים, תרופות אנטיכולינרגיות או בעלות פעולה אנטיכולינרגית (כגון תכשירים נגד עוויות בטן) ותרופות להרפיית שרירים.
ודא/י עם הרופא אם יתר התרופות שהינך נוטל/ת אינן מנוגדות לתכשיר זה.

תופעות לוואי:

בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי כגון: עצירות, בחילה/הקאות, נמנום, סחרחורת, עייפות או חולשה מוגברת.
אם התופעות הנ"ל מתמשכות ו/או מטרידות יש לפנות לרופא.

תופעות המחייבות התייחסות מיוחדת:

קוצר או קשיי נשימה, גירוי או פריחה בעור, הזעת יתר, בלבול, נמנום עמוק, עוויות ואי סדירות בקצב הלב (נדיר): הפסקי/י הטיפול ופנה/י לרופא מיד.
בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

מינון:

מינון לפי הוראות הרופא בלבד. אין לעבור על המנה המומלצת.
תרופה זו אינה מיועדת בדרך כלל לילדים ותינוקות מתחת לגיל 12 שנים.

יש להשתמש בתרופה זו בזמנים קצובים כפי שנקבע על-ידי הרופא המטפל. אם שכחת ליטול תרופה זו בזמן קצוב, יש ליטול מנה מיד כשנזכרת, אך בשום אופן אין ליטול שתי מנות ביחד!

אופן השימוש:

ניתן לבלוע את הכמוסה בשלמותה עם מים או לפתוח ולפזר את תוכנה על מזון רך וקר ולבלוע מיד. בכל מקרה אין ללעוס את הכמוסה הסגורה או את הגרגירים.
אין להחזיק את התרופה בפה מעבר לזמן הדרוש לבליעתה

כיצד תוכל/י לסייע להצלחת הטיפול?

עליך להשלים את הטיפול שהומלץ על-ידי הרופא. גם אם חל שיפור במצב בריאותך אין להפסיק הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם רופא, וגם אז רק באופן הדרגתי.

מנע הרעלה!

תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית - חולים, והבא אריזת התרופה איתך.
אל תגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא!

תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתך; בחולה אחר/ת היא עלולה להזיק. אל תיתן תרופה זו לקרוביך, שכניך או מכריך.
אין ליטול תרופות בחושך! בדוק התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. הרכיב/י משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה: מקום קריר. גם לפי תנאי האריזה/אחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום התרופה:

פלדון SR 4 מ"ג: 110-19-28724

פלדון SR 8 מ"ג: 110-20-28725

פלדון SR 24 מ"ג: 110-22-28727

מיוצר ברשיון של Napp אנגליה